This well-known officium of the Respondent to defend theses is found in almost all the sources I have seen. Geulincx, for instance, uses the term defendens rather than respondens and stresses that the defendens fulfills his duty by "solving" and "confuting" the arguments of the Opponent.²²³ The rule derived in a sense from the officium, that Respondent never must prove, is also very common. A very strong statement of the rule is found in Wendelinus, who says that it is "the privilege of the Respondent" that he not be held to provide an argument for an affirmation or denial.²²⁴

²²²Ibid., p. 98: operae precium fuerit hunc quoque scrupulum eximere. Notentur autem hae conclusiones. 1. Molem probationis nemo debet facile suscipere, nisi teneatur jure, stultitiae enim damnandus est, inquit Wesenb. in paratit. 1. 22. digest. tit. 3. de probat. & praesum. qui tàm grave onus ac sumtuosum nemine imponente aut cogente in se reciperet... nam 1. cederet de suo jure atque nonnihil iniquus esset in seipsum, si sit respondens: cui satis est hostem arcere posse & evertere argumenta contraria, sua verò operosè munire ac demonstrare non opus. 2. Subjiceret se periculo sine causâ, sicut & Athelta rectius facit ictus excipiendo ac defendendo quam contrarios inferendo quod hoc non careat periculo. 2. Subjiceret se periculo sine causâ...

²²³Geulincx (1663) p.112: Agendum igitur praecipue de officio Defendentis et Opponentis. Et prior quidem est Defendens, non qua defendens sed qua Thesin constituens: primum enim oportet Thesin esse, si disputatio celebranda sit; quam Defendens ponere tenetur. Alioqui Defendens, qua Defendens, posterior Opponente: prius enim est rationes contra Thesin afferre (quod Opponentis est) quam illas diluere et confutare (quod Defendentis est).

²²⁴Marcus Fridericus Wendelinus, Logicae institutiones tironum adolescentum (Amstelrodami, 1654) p. 354: Privilegium Respondentis pro opponente hoc est: quod

The second conclusion is the following,

"whoever is not exempt from the burden of proof by presumption (per praesumptionem) is obligated to prove, since the duties (partes) of the Respondent are always more favorable than the Opponent just as the duties of the defendant in court are more favorable, and he [the Respondent] is in some way in possession of the truth, and there is presumption that nothing that has been allowed to be defended by him is absurd or false, therefore, by law the Respondent is never held to prove. He, therefore, releases himself from his debt if he solves the arguments advanced against [the thesis]." (pp.98-99: Is tenetur probare qui non praesumptionem ab hoc munere exemptus est, cum partes Respondentis, sicut in foro rei, semper magis sint favorabiles, & ipse quodammodo sit in possessione veritatis, nec praesumptio sit quicquam permissum fuisse ab eo defendi, quod absurdum sit aut falsum, ideò Respondens de jure nunquam tenetur probare. Is, igitur, si argumenta in contrarium allata diluit, aere suo se exolvit...